

KRAKÓW dnia: 2020-02-10

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Nr sprawy : KA-2/156/2019
L.Dz. KA-2/079/2020

ODPOWIEDŹ nr 1 **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmię informujemy, iż w dniach 7 i 9.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa serwerów dla Politechniki Krakowskiej,

Poniżej zamieszczamy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego.

ZESTAW I

Pytania do: zadanie częściowe nr 2 : Dostawa klastra serwerowego z oprogramowaniem systemowym

1. Czy Zamawiający dopuści serwery RACK udostępniające 4 sloty PCIe x8 oraz 3 sloty PCIe x16 lub 4 sloty PCIe x16 i 2 sloty PCIe x8? To umożliwi nam zaproponowanie sprzętu światowego producenta a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszej oferty.
2. Wymagane są 2 porty VGA (1 na przednim panelu obudowy, drugi na tylnym). Wykonawca informuje Zamawiającego, że standard VGA jest przestarzałą technologią i w nowych modelach serwerów VGA jest zastępowany nowszymi standardami. Producenci stosują między innymi porty DisplayPort. Czy w zawiązku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z portem VGA (z tyłu) oraz z możliwością dodania kolejnego portu w standardzie DisplayPort lub HDMI z przodu serwera?
3. Czy Zamawiający dopuści język angielski jako język prowadzenia strony WWW producenta serwerów/węzłów klastra po podaniu numeru seryjnego w celu sprawdzenia: • okresu oraz poziomu gwarancji, • komponentów zainstalowanych w serwerze (w tym m.in. procesorów, pamięci RAM, dysków, zasilaczy i kart komunikacyjnych).



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Odpowiedzi Zamawiającego

Ad. 1 – NIE

Ad. 2 – TAK

Ad. 3 - NIE

ZESTAW II

Czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr Zofia Gajewska

Krzysztof Lewandowski